



Ole Larsen Holding af 2001 ApS

Dalgårdsvej 7
8220 Brabrand
CVR-nr. 26041090

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2021

Søren Blenstrup Printz Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Larsen Holding af 2001 ApS

Dalgårdsvej 7

8220 Brabrand

CVR-nr.: 26041090

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Søren Blenstrup Printz Larsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje anparter og aktier i datterselskaber og andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud før skat på 8.776 t.kr. og selskabets balance pr. 31.12.2020 udviser en egenkapital på 73.309 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	(41.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.826.071	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.022.781
Andre finansielle indtægter	1	709	1.397
Andre finansielle omkostninger	2	(50.824)	(66.785)
Resultat før skat		8.775.956	3.916.143
Skat af årets resultat	3	(12.435)	23.460
Årets resultat		8.763.521	3.939.603
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		4.000.000	800.000
Overført resultat		4.763.521	3.139.603
Resultatdisponering		8.763.521	3.939.603

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.193.690	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	31.663.519
Finansielle aktiver	4	79.193.690	31.663.519
<hr/>			
Anlægsaktiver		79.193.690	31.663.519
<hr/>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	128.459
Udskudt skat		0	23.460
Tilgodehavende skat		11.025	35.988
Tilgodehavender		11.025	187.907
<hr/>			
Likvide beholdninger		134.553	10.060
<hr/>			
Omsætningsaktiver		145.578	197.967
<hr/>			
Aktiver		79.339.268	31.861.486

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		337.462	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.904.255	7.606.754
Overført overskud eller underskud		67.067.637	18.109.978
Egenkapital		73.309.354	25.841.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.175	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.025.739	3.557.334
Gæld til associerede virksomheder		0	2.454.420
Anden gæld		0	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.029.914	6.019.754
Gældsforpligtelser		6.029.914	6.019.754
Passiver		79.339.268	31.861.486

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.606.754	18.109.978	0	25.841.732
Effekt af virksomhedskøb o.l.	212.462	0	41.621.457	0	41.833.919
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	870.182	0	870.182
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(4.000.000)	4.000.000	0	0
Overført til reserver	0	(7.398.752)	7.398.752	0	0
Årets resultat	0	9.696.253	(4.932.732)	4.000.000	8.763.521
Egenkapital ultimo	337.462	5.904.255	67.067.637	0	73.309.354

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	709	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	1.397
	709	1.397

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	49.974	39.230
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	26.705
Renteomkostninger i øvrigt	850	850
	50.824	66.785

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(11.025)	0
Ændring af udskudt skat	23.460	(23.460)
	12.435	(23.460)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	39.128.716
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	34.160.719	0
Overførsler	39.128.716	(39.128.716)
Kostpris ultimo	73.289.435	0
Opskrivninger primo	0	(7.465.197)
Andel af årets resultat	9.696.253	0
Udbytte	(4.000.000)	0
Andre reguleringer	208.002	7.465.197
Opskrivninger ultimo	5.904.255	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.193.690	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ole Larsen Transport A/S	Brabrand	A/S	100,00
Ole Larsen Ejendomme ApS	Brabrand	ApS	100,00

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OLA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet ubegrænset selvskyldner kaution for Ole Larsen Transport A/S, Ole Larsen Ejendomme ApS og JSEB ApS til Jyske Bank. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31.12.2020.
